

دبیر بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه‌های ایران گفت: شعار «جستم همیشه جز از راستی» که برگرفته از ابیات شاعر بزرگ پارسی، حکیم فردوسی در شاهنامه است، به عنوان شعار امسال این رویداد انتخاب شد. وی افزود: روایت ظریف و داستان‌گوی فردوسی که امروزه نیاز خبرنگاری مدرن است و تلاش برای رسیدن به واقعیت که در قالب حق‌طلبی و راستی‌طلبی در این شعار آمده، از دیگر دغدغه‌هایی است که در انتخاب این شعار اثرگذار بوده است. عرفاتی گفت: این جشنواره در بخش‌های متنوعی از جمله تیتراژ، عکس، مصاحبه، گزارش، طنز، گرافیک و آثار منتشر شده در بستر فضای مجازی و... تا هفتم تیر ۱۴۰۲ آماده دریافت آثار اهالی رسانه است.

سخن تازه
شماره ۴
۲۴ خرداد ۱۴۰۲
جامعه

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان کرمان گفت: با توجه به اینکه صنایع دستی نقش بسیار مهمی در ایجاد اشتغال و درآمدزایی دارد، باید جایگاه آن ارتقاء یابد. فریدون فعالی گفت: کرمان استان پهناوری بوده و در حوزه صنایع دستی دارای ظرفیت‌های فراوانی است که ثبت جهانی شهر سیرجان و ثبت ملی پنج شهر شهر بابک، قلعه گنج، راور، رابن و کرمان و همچنین روستای بیدکروئیه می‌تواند دلیلی بر این ادعا باشد.

راه‌اندازی
موزه گلیم
در سیرجان

مشکلاتی که تحریم‌ها برای بازار جهانی گلیم و قالی سیرجان پدید آورده؛

نابودی ۱۸ هزار شغل در حوزه گلیم سیرجان



عکس: سید محسن فروزنده

خصوصی هنوز زنده است اما تحریم‌ها این صنعت در سیرجان خواهد آمد. ادامه پیدا کند، معلوم نیست چه به روز

خاطر تحریم‌ها بازار جالبی ندارد و اشتغال در این حوزه تقریباً از بین رفته به حساب می‌آید. به‌طور کلی صادرات فرش دست بافت ایران به زیر صفر رسیده، شش سال پیش بهترین صادر کننده فرش و حتا رتبه اول در جهان را ایران داشت. الان در رتبه پنجم و ششم هم نیستیم و رسیدیم به رتبه‌های تقریباً آخر. ایرانی که حرف اول فرش را به خاطر کیفیت و قدمت و اصالت در جهان می‌زد، به واسطه سیاست‌های غلط دیگر مسئولان همچنان مدعی‌اند تحریم‌ها تاثیری نداشته است! اگر مسوولان پس از خروج امریکا از برجام به فکر چاره بودند، دست کم می‌شد حتا در همین شرایط تحریمی نیز جایگاه دوم و سوم را برای بازار جهانی فرش ایران نگه داشت اما همین تلاش هم نشد. مسوولان هیچ اقدام حمایتی از بافندگان و صادرکنندگان فرش انجام ندادند هیچ حتا با افتادن به دام اینکه تحریم‌ها بی اثر است، اجازه دادند مشکلات ارسال بار و تحریم‌ها کمر بازار فرش ایران را در جهان بشکنند. همه این‌ها درحالی بود که تا پیش از این هفت میلیون نفر در سراسر ایران از راه این فرش روزی می‌خوردند. هفت میلیون رقم ناچیز و کم نیست. در این شرایط فعالان حوزه گلیم سیرجان فقط از سر عشق و علاقه کار می‌کنند. ک زمانی این صنعت پولساز و ارز آور بود و با پرستیژ نابودش کردند.

خرد آشناسنت و هم به دلیل آشنایی با بازار کشوری و جهانی گلیم و قالی سه کلهی سیرجان از مشکلات صادرات فرش به خاطر تحریم‌های ظالمانه خبر دارد، در همین باره نکاتی را برای همشهریان برشمرد و به مسوولان گوشزد کرد: بازار فرش و گلیم سیرجان به واسطه شهرتی که در جهان دارد، طرفداران خود و مشتریان خودش را همیشه دارد. پیش از این ما در صادرات یا بازار خارجی فعالیت خیلی زیادی داشتیم اما کار تولید و صادرات گلیم سیرجان به دلیل تحریم‌هایی که ایران شد تا حد زیادی تعطیل گشت. با وجود تحریم‌ها طرفدارهای این فرش خاص در دنیا به هر طریقی خرید می‌کنند و ما با هر سختی‌ای شده به دست‌شان می‌رسانیم اما کم و محدود. بازار می‌تواند خوب باشد به شرطی که شرایط اقتصادی و تحریمی خوب بشود. فرش سیرجان برخلاف سایر فرش‌های فرش دستبافت در سراسر دنیا مشتری دارد. این حسن است. شرایط اقتصادی و تحریم‌ها بازار گلیم در سیرجان را تحت شعاع قرار داده است و تا شرایط تحریم درست نشود، به شرایط عالی گذشته بر نمی‌گردیم. در این شرایط سخت تحریمی عده قلیلی مانده‌اند که هنوز دارند در این کار نان در می‌آورند و سر سفر می‌برند. اگر پویایی و تحرک به بازار برگردد، بالای ۱۸ هزار نفر به طور مستقیم می‌توانند در سیرجان و حومه کسب درآمد کنند اما متأسفانه گلیم سیرجان الان به

سفر سیرجانی از روزگاری که دولت روحانی سر کار بود و هنوز ترامپ برجام را پاره نکرده بود زمان زیادی نگذشته. زمانی که سیرجان با عنوان شهر جهانی گلیم تازه داشت چند سال پر رونق را در بازار جهانی فرش دستبافت یعنی گلیم شیریکه بیچ و قالی سه کلهی خود تجربه می‌کرد. بازاری پر رونق و جهانی که برای بسیاری خانواده‌های شهرستان سیرجان منبع کسب روزی بود. از تولید کنندگان پشم طبیعی و نخ و رنگرزی گرفته تا بافندگان خانگی و کارگاهی که پای دارهای گلیم و قالی‌نان زحمت خود را می‌خوردند تا خریداران و فروشندگان فرش دستبافت سیرجان در شهرهای دیگر ایران و همچنین صادرکنندگان این فرش مرغوب در جهان. اما حالا چند سالی است که دیگر این رونق در سیرجان وجود ندارد و بسیاری از دارهای گلیم گوشه‌ای خانه‌ها گرد و خاک گرفته است و بافنده جدیدشان عنکبوت‌هایی‌ست که روی این دارها کار بافو زده‌اند! آنانی در سیرجان که که حامی این نظریه بودند که تحریم‌ها هیچ اثری بر اقتصاد ایران ندارد، بروند ببینند با خارج شدن ترامپ از برجام فقط چه بر سر حوزه صادرات فرش ایران آمده است. حالا دیگر حوزه‌ها مثل معادن و نفت و... جای خود. در همین باره سخن تازه به سراغ برخی فعالان حوزه‌ی گلیم در سیرجان رفت. یکی از فعالان موفق این حوزه در سیرجان که هم با دردهای بافندگان

سفر سیرجانی

از روزگاری که دولت روحانی سر کار بود و هنوز ترامپ برجام را پاره نکرده بود زمان زیادی نگذشته. زمانی که سیرجان با عنوان شهر جهانی گلیم تازه داشت چند سال پر رونق را در بازار جهانی فرش دستبافت یعنی گلیم شیریکه بیچ و قالی سه کلهی خود تجربه می‌کرد. بازاری پر رونق و جهانی که برای بسیاری خانواده‌های شهرستان سیرجان منبع کسب روزی بود. از تولید کنندگان پشم طبیعی و نخ و رنگرزی گرفته تا بافندگان خانگی و کارگاهی که پای دارهای گلیم و قالی‌نان زحمت خود را می‌خوردند تا خریداران و فروشندگان فرش دستبافت سیرجان در شهرهای دیگر ایران و همچنین صادرکنندگان این فرش مرغوب در جهان. اما حالا چند سالی است که دیگر این رونق در سیرجان وجود ندارد و بسیاری از دارهای گلیم گوشه‌ای خانه‌ها گرد و خاک گرفته است و بافنده جدیدشان عنکبوت‌هایی‌ست که روی این دارها کار بافو زده‌اند! آنانی در سیرجان که که حامی این نظریه بودند که تحریم‌ها هیچ اثری بر اقتصاد ایران ندارد، بروند ببینند با خارج شدن ترامپ از برجام فقط چه بر سر حوزه صادرات فرش ایران آمده است. حالا دیگر حوزه‌ها مثل معادن و نفت و... جای خود. در همین باره سخن تازه به سراغ برخی فعالان حوزه‌ی گلیم در سیرجان رفت. یکی از فعالان موفق این حوزه در سیرجان که هم با دردهای بافندگان

آگهی مزایده (شماره ۰۲/۱۴۰۲/م.ز)

شرکت پاریز پیننرو
صنعت توسعه



شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد

یک دستگاه خط تولید بتن (بچینگ)

متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده در سطح کشور به فروش رساند.

لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

مهلت تحویل پاکت: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در سیرجان، محله کوی فرهنگیان، بلوار پیروزی، طبقه همکف، پلاک ۳۶، کدپستی ۷۸۱۹۶۴۷۸۳۸- دبیرخانه- آقای اسدی می‌باشد.

ضمناً بازدید: در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ از ساعت ۱۸ الی ۱۳ برای متقاضیان بلامانع می‌باشد.

شرایط شرکت در مزایده:

۱- سپرده شرکت در مزایده: به میزان ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ذیل:

۲- واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰/۳۳۰۹۲۱۱/۲ بانک رسالت به نام شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه و ارائه اصل فیش واریزی

* این شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

* مدت اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می‌باشد.

* هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

* متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات با شماره ۰۹۱۳۹۵۶۵۳۲۲ آقای محیاپور تماس حاصل نمایند.

* جهت کسب اطلاعات در خصوص مزایده با شماره ۰۴۴۲۴۳۸۲-۰۴۴ تماس حاصل نمایند.

امور حقوقی و قرارداد های شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

دکتر سعداله صمدی (عضو انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران)

- انجام کلیه جراحی های پلاستیک شامل رینوپلاستی (جراحی بینی)
- سپتوپلاستی (جراحی انحراف بینی)
- ماموپلاستی (کوچک، بزرگ، بالا کشیدن و پروتز پستان)
- ابدومینوپلاستی (برداشتن چربیهای شکم، تامی تاک)
- برداشت چربی پهلوها و ایجاد فرم ساعت شنی
- فیس لیفت (جراحی زیبایی صورت، از بین بردن شلی، خط خنده و غبغب)
- براکی پلاستی (جراحی بازو، اصلاح شلی پوست بازو)
- بلفاروپلاستی (جراحی پلک ها)
- بالا بردن ابروها
- جراحی پيشانی
- پروتز چانه و گونه
- پروتز باسن، فیلر (ژل و چربی)
- تزریق ژل و چربی، بوتاکس، مزوتراپی، پلاکت درمانی (پی آر پی)
- رفع کک و مک، لک صورت، جای زخم و اسکار سوختگی و خالکوبی با لیزر
- لیزر موهای زايد
- اتوپلاستی (زیبایی گوش)
- زاویه سازی و رفع عيوب فك و چانه و شکستگی فك
- کلیه جراحی های ترمیمی شامل پیوند اعضا و ناهنجاریهای مادرزادی

کرمان، بلوار جمهوری، بعد از سه راه هوا نیروز، برج اول، طبقه ۲، واحد ۱
تلفن: ۰۹۱۳۱۴۱۰۱۲۹ - ۳۲۶۵۸۳۱۶

اهدای خون تو تداوم تپش قلب جهان

Give blood and keep the world beating

June 14 ۲۴
World Blood Donor day خرداد ۲۴
روز جهانی اهدا کنندگان خون

روابط عمومی سازمان انتقال خون شهرستان سیرجان

اطلاعیه بسیار مهم

به استحضار کشاورزان محترم می‌رساند در اجرای قانون جامع حدنگار و مصوبه دوازدهمین جلسه قرارگاه ملی صدور اسناد و حفظ کاربری اراضی کشاورزی، زمین پس برای کلیه اراضی کشاورزی با هر مساحتی سند مالکیت حدنگار صادر می‌گردد. لذا از کشاورزان محترم دعوت می‌شود جهت اخذ سند مالکیت به اداره ثبت اسناد سیرجان مراجعه نمایند.

همچنین از آنجا که به موجب بند اول از ردیف سوم مصوبه مورخ ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ شورای حفظ حقوق بیت المال استان کرمان، ارائه خدمات به مالکین اسناد مالکیت دفترچه‌ای ممنوع می‌باشد، مقتضی است دارندگان این نوع اسناد (اعم از مسکونی، زراعی و...) به قید فوریت جهت تعویض اسناد دفترچه‌ای به تک برگ، اقدام نمایند.

روابط عمومی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان